IN

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N. 2 178/2014
CONTRATO N Q 128/2014

TOMADA DE PREOS 007/2014 - Homologado em 22/05/2014

Objeto: Obras de infraestrutura junto ao Lago Municipal

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 26 de rnaio de 2014, entre o Municipio de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito do Municipio o Senhor Arnildo Rieger, e empresa
WElLER PRoMoçOEs E EVENTOS LTDA - ME, já qualificados no Contrato original, passa a
vigorar corn as alteraçoes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Contratação de serviços adicionais, para conclusão do objeto
contratado, nos termos apresentados no Requerimento Protocolado sob n. 2 2169/2014, e
aprovaçäo do Departamento de Engenharia, em anexo.

Parágrafo Unico: Pela contratação adicional, 0 CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, 0
valor de R$ 1.020,00 (urn mil e vinte reais). 0 Valor global do contrato passa a ser de R$
50.993,00 (cinquenta mil novecentos e noventa e três reais).

CLAUSULA SEGUNDA: As dernais cláusulas e condiçoes do contrato original, que não
conflitarem com este, perrnanecerão inalteradas.

E assim, por estarern justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, ern 27 de novembro de 2014.

MUNC1PIO DE A%CONTRATANTE
Arnildo Rieger

WElLER PROMOçOES EEVENTOS LZCONTRATADO

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragodo.pr.gov.b} - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

[-V lrovAloo 0; A-

350 (00 x D'J'

9,

7AL. 1OZOf 0

OA &M8

WElLER PRoMoçOEs E EVENTOS LTDA - ME
Rua Dorothea Gottschalk Fischer, 570— Sala 02— Lot. Por do Sol

ENTRE RIOS DO OESTE - PARANA
CNPJ N Q 09.356.744/0002-07

lnscriçào Estadual n9 90430740-80
Fone (45) 3257-1113 e 9966-7013

Ao Setor de Compras

Municiplo de Pato Bragado/Pr.

Weiler Promocöes e Eventos Ltda, inscrita no CNPJ n2 09.356.744/0002-07, vem requerer

aditivo de valor de R$ 1.020,00 (hum mil vinte reais) do contrato n Q 128/2014 da obra de

construção de sarjeta; galeria pluvial; parede inclinada do cérrego; travessia elevada sobre o

córrego e seus acessos, por motivo de ampliaçäo do projeto inicial, (grade de parapeito na
extensão lateral cia ponte).

Aguarda Deferimento,

Entre Rios do Oeste, 27 de Novembro de 2014.

VIL'WZElLER -s cEVAd nistrador
CPF n2 550.088.959-15

PREFEmJMDO MUNicjn' "F
PATh BRAG ADO

PROtflcctn C.Cn,tj

PVotoco4oNt	 2IC'?

Hst_14: 05

ETELUntci ICEI	 MetaIiTJej!racaria
PatBragLtda

Ik

bricaçao de Portas, Janclas, Grades Cercas, Toldos, Celas,
Estruturas Metálicas, PortOes Elehônicos e Serviços Gerais.

Fone: (45) 3282-1228 - Cal.: 8818-4816 - Rua Guaira, 2225- Centro - 85948-000 - Pato Bragado - PR

Data: ;O/// /?Z,/ORcAMENTO	 X2 1222

1-
Mu

TOTALR$[
]

(

	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2016-01-25T15:42:57+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:57 -02:00(GMT).